OmniCure® AC8系列用户指南
紫外线固化解决方案
适用于以下紫外线LED头型号：
型号 阵列固化宽度 零件编号
AC8150P-HD-385 150 mm 019-00320R
AC8225P-HD-385 225 mm 019-00321R
AC8300P-HD-385 300 mm 019-00322R
AC8150P-HD-395 150 mm 019-00310R
AC8225P-HD-395 225 mm 019-00311R
AC8300P-HD-395 300 mm 019-00312R
AC8150P-HD-405 150 mm 019-00323R
AC8225P-HD-405 225 mm 019-00324R
AC8300P-HD-405 300 mm 019-00325R
Excelitas Canada Inc.
2260 Argentia Road
Mississauga (ON)
L5N 6H7 Canada